
Salta,
17/08/2023

Resolución de Decanato 655 / 2023 - EXA -UNSa
Exp Nro 48/2022-EXA-UNSa: Tener por presentado el informe final del dictado
del Curso de Posgrado "Microorganismos benéficos, sus metabolitos y
aplicaciones tecnológicas", a cargo de la Dra. Marcela Carina AUDISIO,
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

·
.

,-e

¡:' -lit y °

"1•"

VISTO la Resolución CD Nº 338/2022-EXA-UNSa, por la cual se autorizó el dictado del
Curso de Posgrado "Microorganismos benéficos, sus metabolitos y aplicaciones tecnológicas", a
cargo de la Dra. Marcela Carina AUDISIO, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la Resolución CD-EXA Nº 338/2022-
EXA-UNSa, la directora del curso presenta el informe final del mismo, elevando la nómina de
participantes que cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo
establecido en la resolución citada anteriormente.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO l º: Tener por presentado, con fecha 09/03/2023, el informe final del dictado del Curso
de Posgrado "Microorganismos benéficos, sus metabolitos y aplicaciones tecnológicas", autorizado
por la Resolución CD Nº 338/2022-EXA-UNSa, a cargo de la Dra. Marcela Carina AUDISIO, como
así también la nómina de los participantes, de acuerdo al siguiente detalle:

Nómina de alumnos que cumplieron con los requisitos de asistencia

Apellidos Nombres Documento Nº
AMIEVA María Itatí 38.750.510
ANTUÑA Carolina 31.948.654
APONTE Carla Agustina 36.202.925
ARROYO GUERRA Alejandro Agustín 33.674.668
BECERRA Lucía Maribel 37.505.087
BRUMOVSKY Tamara Nicole 37.325.552
BRUNOBARON Camila Avelen 39.656.266
DELILLO María Florencia 38.183.775
DELFINO Ana Victoria 29.850.124
DIEDRICH Emilia 40.467.229
FERNANDEZ Leticia 27.205.523
GENTILI Claudia Rosana 21.449.770
JARA Gladvs Alicia 17.387.664
LOPEZ ZIEHER Ximena María 33.980.456
LOTUFO HADDAD Agustina Marcela 32.805.270
MARTINESE Noelia Soledad 29.261.856

1 / 3



•',
.

"i "iT6. ±

"V . r '

Resolución de Decanato 655 / 2023 - EXA -UNSa
Exp Nro 48/2022-EXA-UNSa: Tener por presentado el informe final del dictado
del Curso de Posgrado "Microorganismos benéficos, sus metabolitos y
aplicaciones tecnológicas", a cargo de la Dra. Marcela Carina AUDISIO,
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Apellidos Nombres Documento Nº
MON María Laura 30.047.399
MORALES Manuel Angel 37.694.546
PASTOR Elena 36.159.194
RAMOS Andrea Belén 35.263.988
RIVAROLA Evangelina 33.512.657
SEIMANDI Gisela 36.248.213
SIGNORELLI Georgina 35.386.173
SILVA Melina Belén 36.261.564
SIMES Adriana Beatriz 21.907.116
STEGMAYER María Angeles 32.930.250
TABARES Sandra Marcela 23.825.670
VITORHOREN Luisina 37.334.820
VIVAS Gabriela Laura 35.751.126

Nómina de alumnos que cumplieron con los requisitos de aprobación

Salta,
17/08/2023

Apellidos Nombres Documento NotaNº

ARENAS Gabriela Maria 32.893.338 8 (ocho)Cecilia
CARRIERE Pedro Matías 33.108.158 9 (nueve)
CARRIZO Natali Ivana 38.753.972 8 (ocho)
CASTILLO Miguel Ángel 33.090.955 9 (nueve)
CENTOMO Antonella Maria 39.475.368 9 (nueve)
CORTI ISGRO Maite 39.021.245 9 (nueve)
GODOY Mónica Daniela 35.931.519 7 (siete)
GRIMAUT Denise Agostina 35.965.064 8 (ocho)
GUZMÁN Abigail Alejandra 39.386.098 7 (siete)
HICK Emilia Liza 37.571.291 9 (nueve)
LUNA María Julieta 35.915.441 8 (ocho)
RODRIGUEZ Rodrigo Maximiliano 35.779.583 9 (nueve)
ROLDÁN Mariel Alejandra 32.934.473 9 (nueve)
ROSALES Lorenzo Antonio 38.281.231 9 (nueve)CAVAGLIERI

2/3



Resolución de Decanato 655 / 2023 - EXA -UNSa
Exp Nro 48/2022-EXA-UNSa: Tener por presentado el informe final del dictado
del Curso de Posgrado "Microorganismos benéficos, sus metabolitos y
aplicaciones tecnológicas", a cargo de la Dra. Marcela Carina AUDISIO,
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
17/08/2023

Apellidos Nombres Documento NotaNº
SALINAS ALCON Cintya Elizabeth 36.183.432 8 (ocho)
SORUCO Juan Andrés Pablo 36.756.761 7 (siete)
TOCONÁS Nancy Mariela 31.436.736 8 (ocho)
VERA María Daniela 32.589.188 8 (ocho)
ZABALLOS Nadia Carla 34.022.289 8 (ocho)

@r»
Mag. GUSTAVO DANIEL GM

DECANO
FACLTNDO DE CS. EXACTA-UMSe••SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGÓN

FACULTADDEC&. EXACTA8 -0Ne.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. Marcela Carina AUDISIO, al plantel docente y colaboradora
mencionados en el anexo de la Resolución CD Nº 338/2022-EXA-UNSa, a la Comisión de Posgrado,
a la Dirección Gral. Administrativa Económica y a la Dirección Administrativa de Posgrado.
Cumplido, resérvese.

mxs/aa

3/3


